MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VILA VELHA

EDITAL INTERNO nº 09/2021 - PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – PIBID– IFES– VILA VELHA

A  COORDENADORA DO SUBPROJETO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA (Pibid) DA ÁREA DE PEDAGOGIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS VILA VELHA, faz saber, o resultado final do Processo Seletivo
para cadastro de reserva do Programa de Iniciação à Docência do Curso de Licenciatura em Pedagogia
no Campus Vila Velha.

1- Eduarda Neves Silva - Classificada.

Vila Velha, 10 de maio de 2021.

Maria das Graças Ferreira Lobino
Coordenadora de Área do Subprojeto de Pedagogia

Ifes -  Campus Vila Velha